
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Pszczyńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
na kadencję 2023-2026 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Delegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2023-2026 następujących radnych 
Rady Powiatu Pszczyńskiego: 

1) Zdzisław Grygier, 

2) Damian Cieszewski.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Pszczyńskiemu.  
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w celu realizacji zadań 

starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 

określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję 

bezpieczeństwa i porządku. Kadencja Komisji trwa 3 lata.  

W skład osobowy komisji wchodzi m. in. dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. Zarządzeniem 

Starosty Pszczyńskiego Nr 22/2023 z dnia 29 maja 2023 r. został powołany skład osobowy Komisji na lata 

2023-2026. W związku z upływem kadencji 2018-2024 zachodzi konieczność delegowania dwóch radnych 

Rady Powiatu Pszczyńskiego do udziału w pracach Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Podpisany


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


